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Świąteczne Biesiadowanie

Świąteczne Biesiadowanie

w Jubileuszowym Roku 25-lecia Jedynki

 

       Ach, co to był za wieczór! 13 grudnia w naszej szkole odbyło się niezwykłe spotkanie całej
społeczności szkolnej – Świąteczne Biesiadowanie.Kiermasz świąteczny organizowany od
ubiegłego roku stał się już tradycją szkolną. Jest to okazja do zatrzymania się   w
przedświątecznej krzątaninie i spędzenia kilku miłych chwil w towarzystwie przyjaciół,  w
pięknym otoczeniu, przy muzyce. Społeczność szkolna i mieszkańcy Grodkowa   z
przyjemnością spotykają się tego dnia w Jedynce. A wszystko to dzięki Radzie Rodziców,
rodzicom zaangażowanym w przygotowania, nauczycielom, uczniom i pracownikom szkoły.

       Tegoroczne Biesiadowanie było  dla uczniów, ich rodziców i nauczycieli dniem szczególnym.
Właśnie wtedy w naszej Jubileuszowej Jedynce po raz pierwszy w tym roku rozbrzmiały kolędy w
wykonaniu dzieci i była to prawdziwa uczta dla ducha. Wszyscy zebrani poczuli magię świąt Bożego
Narodzenia i włączyli się do wspólnego śpiewania najpiękniejszych polskich kolęd. Biesiadowanie
było także okazją do zaprezentowania  i sprzedaży ozdób świątecznych. Były ręcznie robione choinki,
stroiki, gwiazdki, bombki, świeczniki, lampiony, lukrowane pierniczki, bałwanki, aniołki, kartki. A
wszystko  to wykonane przez naszych uczniów i ich rodziców.
Innowacją podczas tegorocznego kiermaszu była przeprowadzona loteria fantowa oraz świąteczna
ścianka, na tle której można było zrobić pamiątkowe zdjęcia. Dużym powodzeniem cieszyła się
„Kawiarenka pod Aniołem”, gdzie można było wypić sok, herbatę czy kawę, zjeść pyszne ciasta,
pogawędzić o zbliżających się świętach. Furorę wśród najmłodszych zrobiła także wata cukrowa,
popcorn, gofry i tosty. Jak przystało na szkołę promującą zdrowie, nie zapomniano o zdrowych i
pożywnych sokach wyciskanych ze świeżych owoców, swojskim chlebie i pierożkach.

       Świąteczne Biesiadowanie niewątpliwie było okazją do kultywowania świątecznych tradycji i do
integracji szkoły ze środowiskiem. Z całą pewnością możemy stwierdzić,  że piątkowe popołudnie
było prawdziwą ucztą nie tylko dla ucha i oka, ale także dla podniebienia oraz okazją do zatrzymania
się w przedświątecznej krzątaninie i spędzenia kilku miłych chwil w towarzystwie przyjaciół, w
pięknym otoczeniu i przy muzyce. Ta impreza okazała się kolejnym wspaniałym wydarzeniem w
naszej szkole.

       Społeczność Szkolna Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Grodkowie składa serdeczne
podziękowania za udział w „Świątecznym Biesiadowaniu” tak licznie przybyłym rodzicom, gościom,
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uczniom, nauczycielom i innym pracownikom naszej szkoły. Dzięki hojności i zaangażowaniu Was
wszystkich udało nam się zebrać sporą kwotę i będziemy mogli zakupić  szafki uczniowskie.
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